
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŽEMĖS SKLYPO TILŽĖS G. 59, ŠIAULIUOSE, DETALIOJO PLANO 

KOREGAVIMO PATVIRTINIMO

2024 m. gegužės         d. Nr. M-    

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 27 straipsnio 4 
dalimi, 28 straipsnio 9 dalimi, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, 
patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8  „Dėl 
Kompleksinio  teritorijų  planavimo  dokumentų  rengimo  taisyklių  patvirtinimo“,  307  punktu  ir 
atsižvelgdamas į 2024 m. balandžio 23 d. prašymą Nr. G-2854:

1. T v i r t  i  n u Žemės sklypo, esančio Tilžės g. 59, Šiauliuose, detaliojo plano 
keitimo, patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės direktoriaus 2015 m. liepos 24 d. įsakymu Nr. A-
936,  koregavimo  (TPD  registracijos  Nr.  T00089011)  -  patvirtinto  Šiaulių  miesto  savivaldybės 
administracijos direktoriaus 2023 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. A-480  (toliau – DP koregavimas) 
koregavimą,  kuriuo  keičiamas  nepagrindinis  rodiklis  –  įvažiavimo (išvažiavimo)  į  sklypą  vieta 
(aiškinamasis raštas ir sprendinių brėžinys pridedami).

2.  N u s t a t a u, kad:
2.1. sklypo ribos ir plotas gali būti tikslinami atlikus žemės sklypų kadastro duomenų 

nustatymo ekspertizę;
2.2.  sklypo  užstatymas  galimas  įrengus  būtinus  inžinerinius  tinklus  ir  susisiekimo 

infrastruktūrą, numatytą detaliajame plane;
2.3.  detaliojo  plano  įgyvendintojai  (nekilnojamojo  turto  savininkai)  inžinerinius 

tinklus,  susisiekimo komunikacijas,  reikalingus  suplanuotiems statiniams funkcionuoti,  perkelia, 
demontuoja, išplečia ar nutiesia savo lėšomis;

2.4.  šis  potvarkis ir  juo patvirtintas teritorijų planavimo dokumentas įsigalioja kitą 
dieną po jo paskelbimo Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre.

3. Į p a r e i g o j u:
3.1.  Šiaulių  miesto  savivaldybės  administracijos  Asmenų  aptarnavimo  skyrių  šį 

potvarkį paskelbti Šiaulių miesto savivaldybės interneto svetainėje.
3.2.  statytoją  objekto  techninį  projektą  rengti  laikantis  detaliajame plane  nustatytų 

privalomųjų teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo reikalavimų (nekeičiant sklypo naudojimo 
tipo, pastatų aukštų skaičiaus, užstatymo tankumo ir intensyvumo) bei norminių atstumų nuo sklypo 
ribų.

   Šis  potvarkis ne  vėliau  kaip  per  vieną  mėnesį  nuo  jo  įteikimo dienos  gali  būti 
skundžiamas  paduodant  skundą  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Šiaulių  apygardos 
skyriui,  adresu:  Dvaro  g.  81,  Šiauliai,  arba  Regionų administraciniam teismui  bet  kuriuose  šio 
teismo rūmuose.

Savivaldybės meras  Artūras Visockas

Elektroninio dokumento nuorašas



„Žemės sklypo, esančio Tilžės g. 59, Šiauliuose, detaliojo plano keitimo, patvirtinto 
Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. liepos 24 d. 
įsakymu Nr. A-936, koregavimas“ nepagrindinių rodiklių koregavimas 
 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 
Rengiant „Prekybos paskirties pastato Tilžės g. 59, Šiauliai, statybos projektą“ iš Šiaulių 
miesto administracijos gautos prisijungimo prie susisiekimo komunikacijų sąlygos 2023-05-
26 Nr. S-2043.  
Sąlygose nurodyta :  
„ 2. Įvažiavimą į sklypą adresu Tilžės g. 59 planuoti iš esamo privažiavimo tarp žemės 
sklypų Tilžės g. 57A ir Tilžės g. 59. Šiaulių m. savivaldybės užsakymu yra parengtas 
„Tilžės gatvės, Šiauliuose, perkeliant autobusų sustojimą projektas“, kurio apimtyje yra 
suprojektuota nuovaža iš Tilžės g., jungianti privažiavimą tarp žemės sklypų Tilžės g. 57A 
ir Tilžės g. 59.“ 
 
Todėl parengtas detaliojo plano „Žemės sklypo, esančio Tilžės g. 59, Šiauliuose, detaliojo 
plano keitimo, patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. 
liepos 24 d. įsakymu Nr. A-936, koregavimas“, (patvirtinto 2023-03-23 Šiaulių miesto 
savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A-480) nepagrindinių rodiklių 
koregavimas.  
Koreguojama įvažiavimo (išvažiavimo) į sklypą vieta: 
- įvažiavimai iš Paukščių tako gatvės naikinami; 
- įvažiavimas projektuojamas iš Tilžės gatvės per anksčiau suprojektuotą nuovažą 
jungiančią privažiavimą tarp žemės sklypų Tilžės g. 57A ir Tilžės g. 59.“ 
 
Projekto vadovas 
Julius Volungevičius 



2022 m. UAB Šiaulių plentas" atlikto "Tilžės gatvės,

Šiauliuose, perkeliant autobusų sustojimą,

kapitalinio remonto projekto" sprendiniai.

Koreguojama įvažiavimo /

išvažiavimo į sklypą vieta

KOREGUOJAMA

NEPAGRINDINIŲ SPRENDINIŲ KOREKTŪRA



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) POTVARKIS DĖL ŽEMĖS SKLYPO TILŽĖS G. 59,
ŠIAULIUOSE, DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-14 Nr. M-647
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Antanas Bartulis, Savivaldybės administracijos direktorius,

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Sertifikatas išduotas ANTANAS BARTULIS, Šiaulių miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-13 21:28:41 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-29 13:58:10 – 2026-05-28 13:58:10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Artūras Visockas, Meras
Sertifikatas išduotas ARTŪRAS VISOCKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-14 09:03:44 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-14 09:03:46 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-11 16:03:57 – 2025-04-10 16:03:57
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k. 188771865 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:08 iki 2024-12-19
12:38:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-05-14
10:20:07)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-05-14 10:20:07 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


